Canterbury Central Saleyards

Ltd

Prime & Store Cattle 12 February 2026
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |JM Coxon 5 |Prime Ang Steers HL CM 560| $2,996.00 $5.35
501 [Taroa Partnership 4 |Prime Ang Steers HL CM 570| $3,072.30 $5.39
502 [Taroa Partnership 3 [Prime Ang Steers HL CM 508| $2,651.76 $5.22
503 |Case Grange 2 |Prime HF x Steers HL CM 598| $3,229.20 $5.40
504 [White Wings 5 [Prime Ang Steers HL CM 521| $2,750.88 $5.28
505 [White Wings 7 |Prime AH x Steers HL CM 544| $2,921.28 $5.37
506 [White Wings 5 [Prime Ang Steers HL CM 466| $2,437.18 $5.23
507 |Putiki Farm 5 |Prime Char x Steers HL C10 595| $3,177.30 $5.34
508 [Taroa Partnership 2 |Prime Char & AH x Steers HL CM 578| $3,086.52 $5.34
509 |RG Crawford 3 |Prime S/Park Steers HL (@\Y] 595| $3,064.25 $5.15
510 |Greenacres Stockfeed 4 |Prime HF x Steers HL CM 624| $3,144.96 $5.04
511 |Greenacres Stockfeed 3 |Prime HF x Steers HL CM 627| $3,229.05 $5.15
512 |Greenacres Stockfeed 2 |Prime HF x Steers HL CM 605| $3,049.20 $5.04

512a |[Bellview 1 [Prime Fri Steer HL CM 610 $2,488.80 $4.08
513 |M Ransome 2 |Prime MG Steers HL C10 525( $2,730.00 $5.20
530 [White Wings 5 [Prime Ang Heifers HL CM 531| $2,755.89 $5.19
531 |Model Pastures 2 |Prime Char x Heifers HL CM 558| $2,951.82 $5.29
532 [RP Ridgen 2 [Prime HF x Heifers HL CM 515| $2,549.25 $4.95
533 |Ardberg Eastcott 2 |Prime S/Park Heifers HL (@\Y] 560| $2,856.00 $5.10
534 |Glenlothian 3 |Prime HF x Heifers HL CM 537| $2,792.40 $5.20
535 |Putiki Farm 4 |Prime Char x Heifers HL C10 543| $2,861.61 $5.27
536 |M Ransome 2 [Prime Ang Heifers HL C10 550( $2,904.00 $5.28
537 [Janefield Simmentals (MC) 1 |[Prime Simm Heifer HL C10 680| $3,590.40 $5.28
538 [SRFC 1 |[Prime Ang Heifers HL CM 585| $3,018.60 $5.16
539 (Bellview Ltd 4 |Prime Ang x Heifers HL (@)Y 523| $2,625.46 $5.02
539a |[Bellview Ltd 1 [Prime Fri Heifer HL CcM 485| $2,289.20 $4.72
541 |S Paul 1 [Prime BG Heifer HL CM 570 $2,758.80 $4.84
541a (S Paul 1 [Prime BG Heifer HL CM 445| $1,860.10 $4.18
542 |Case Grange 2 [Prime HF x Heifers HL CcM 583 $2,984.96 $5.12
543/544 |R & J Lentjes 17 |Prime Fri Heifers HL CcM 533| $2,515.76 $4.72
545 |Mandamus Downs 2 |Prime HF x Heifers HL C10 483| $2,415.00 $5.00
546 |TuiSprings 3 [Prime HF x Heifers HL CcM 438| $2,190.00 $5.00
548 [Davidson Family 4 |Prime Fri Heifers HL C10 359| $1,543.70 $4.30
549 |[Dilloway Farm 9 |Prime Fri Heifers HL C10 368| $1,567.68 $4.26
550 |Kirikiri Farm 6 [Prime Fri Heifers HL C10 532| $2,511.04 $4.72
551 |Kirikiri Farm 4 |Prime Fri Heifers HL C10 370| $1,624.30 $4.39
552 Kirikiri Farm 4 |Prime Fri Heifers HL C10 313| $1,189.40 $3.80
553 [Pahau Reserve 2 |Prime Fri x Heifers (Blue Backs) HL C10 385| $1,801.80 $4.68
553a [Mandamus Downs 1 |Prime Fri x Heifer HL C10 370| $1,628.00 $4.40
554 ([Coaltrack Farm 2 |Prime Fri Heifers HL C10 568| $2,669.60 $4.70
555 |Southbank Dairy 5 |Prime Fri Heifers HL (@\Y] 411 $1,964.58 $4.78
556  [Waikirikiri Farm 6 |Prime Fri Heifers HL (@\Y] 387| $1,710.54 $4.42




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
557 |[Waikirikiri Farm 8 [Prime Xbred Heifers HL CcM 341 $1,404.92 $4.12
558/559 |Putiki Farm 12 |Prime Ang & AH x Cows HL Cc10 691| $2,833.10 $4.10
574 [Putiki Farm 7 |Prime AH x Cows HL C10 582| $2,316.36 $3.98
575 |S Paul 1 |Prime BG Cow HL C10 700| $2,660.00 $3.80
575a |S Paul 1 [Prime BG Cow HL C10 580| $1,751.60 $3.02
575b |S Paul 1 [Prime Jer Cow HL C10 635| $2,527.30 $3.98
576 |Coaltrack Farm 2 |Prime Fri Cows HL C10 563| $1,993.02 $3.54
576a |Greenacres Stockfeed 1 |Prime Jer x Cow HL M 390| $1,053.00 $2.70
577 |Blind Creek 1 |Prime HF x Cow HL CM 560 $2,150.40 $3.84
577a |[Blind Creek 1 |[Prime FJ x Cow HL CM 295 $654.90 $2.22
577b |R & L Lentjes 1 [Prime Fri Cows (Orange Tag) HL CcM 555( $1,953.60 $3.52
578/579 |K Grant 11 |Prime Exotic Cows HL C10 479 $1,954.32 $4.08
580 |KGrant 8 [Prime Here Cows HL C10 506( $2,059.42 $4.07
581 [KGrant 5 [Prime Beef Cows HL C10 507| $2,073.63 $4.09
582 |Coaltrack Farm 3 |Prime Ang Bulls HL C10 702| $3,861.00 $5.50
583 |[Coaltrack Farm 5 [Prime Ang Bulls HL Cc10 637 $3,439.80 $5.40
584 |[Case Grange 1 |Prime Ang Bulls HL cM 635( $3,378.20 $5.32
585 |J & A Farming 1 [Prime Limo x Bull HL C10 785| $3,956.40 $5.04
586 |Tomland Farms 3 |Prime Char Bulls HL C4 567| $3,095.82 $5.46
587 |Putiki Farm 5 |Prime Char x Bulls HL C10 560( $3,057.60 $5.46
588 |Parkdale Farm 2 |Prime Jer Bulls HL C10 573| $3,025.44 $5.28
589 |Blind Creek 1 [Prime AF x Bull HL CcM 395( $1,690.60 $4.28
590 |The Deans Collective 1 [Prime Ang Bulls HL C10 410( $1,886.00 $4.60
591 [Davidson Family 1 |[Prime Here Bull HL C10 510| $2,488.80 $4.88
592 |M Herreman 1 |Prime Sth Devon Bull HL C10 705| $3,736.50 $5.30
593 Davidson Family 1 |Prime Fri Bull HL C10 565| $2,881.50 $5.10
631 K Grant 1 [Prime MG x Cow HL C10 470 $1,184.40 $2.52
631la |KGrant 1 [Prime MG x Heifer HL C10 320 $832.00 $2.60
613/614 |Barrhill Dairy (MC) 20 |Prime Fri Cows HL C10 585| $2,223.00 $3.80
615 |Barrhill Dairy (MC) 18 |[Prime Fri Cows HL C10 524| $1,881.16 $3.59
616 |Barrhill Dairy (MC) 5 [Prime Fri Cows HL C10 443| $1,993.50 $4.50
617 |Fairleigh Farm (MC) 2 [Prime Fri Cows HL Cc5 645| $2,489.70 $3.86
619 |3 Manltd (MC) 6 [Prime Jer Cows HL C10 482| $1,812.32 $3.76
622 |3 Manltd (MC) 2 |Prime Jer Heifers HL C10 323| $1,040.06 $3.22
STORES
594/618 |CE & AM Douglas 11 [18mth Ang Steers HL (@)Y 503| $2,640.00 $5.25
595 |Spring Creek 4 |18mth Beef Steers HL (@)Y 388| $1,920.00 $4.95
596 |Spring Creek 6 |18mth HF x Steers HL (@)Y 360| $1,940.00 $5.39
597 |Spring Creek 4 |18mth S/Park Steers HL (@)Y 396| $2,060.00 $5.20
598 |Spring Creek 3 |18mth BG Steers HL (@)Y 434 $1,400.00 $3.23
599/600 [Riversleigh 14 |2yr Ang Heifers HL (@)Y 425 $2,190.00 $5.15
601/602 [Riversleigh 11 |2yr Here Heifers HL (@)Y 444| $2,320.00 $5.23
603  |Putiki Farm 4 |18mth Char x M/Sex (3S/1H) HL Cc10 428| $2,230.00 $5.21




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
515 |Tui Springs 5 |18mth HF x Steers HL CM 442| $2,260.00 $5.11
516 [RP Ridgen 5 |18mth HF x Steers HL c™M 362 $1,920.00 $5.30
517 [RP Ridgen 10 [18mth HF x Steers HL c™M 315| $1,750.00 $5.56
518 |WG & RE Hutcheon 7 |18mth HF x Steers HL CM 397| $2,140.00 $5.39
519 |Spring Hills 7 |18mth Ang Steers HL c™M 329| $1,840.00 $5.59
520 |Spring Hills 11 [18mth Ang & AH x Steers HL ™M 297| $1,705.00 $5.74
523 |Spring Hills 5 |18mth Here Steers HL CM 296 $1,620.00 $5.47
524  |Spring Hills 8 |[18mth Ang & AH x Rigs HL CM 393( $2,020.00 $5.14
525 |TJ Readman 11 [18mth Ang & AH x Heifers HL cM 345( $1,800.00 $5.22
526 |TJ Readman 5 [18mth Ang & Ang x Heifers HL CM 317| $1,630.00 $5.14
527 [Miln Fencing 6 |18mth HF x Heifers HL c™M 434| $2,260.00 $5.21
560 |KGrant 3 |2yr Here x Heifers HL C10 390( $1,800.00 $4.62
561 |Glenrannoch 5 |18mth HF x Heifers HL CM 305[ $1,550.00 $5.08
562 [K Grant 7 |Ylg Beef Heifers HL C10 247| $1,270.00 $5.14
563 [Janefield Simmentals (MC) 1 [Simmental Heifer (Tag 11 White) RWB HL C10 655| $3,400.00 $5.19
563a [Janefield Simmentals (MC) 1 [Simmental Heifer (Tag 4 Purple) RWB HL C10 540| $2,880.00 $5.33
563b [Janefield Simmentals (MC) 1 [Simmental Heifer (Tag 5 Purple) RWB HL C10 500| $2,600.00 $5.20

Simmental Heifer with Bull Calf at foot
564 |Janefield Simmentals (MC) 1 |RWB HL C10 920| $3,950.00 $4.29

Simmental Heifer with Bull Calf at foot
565 [Janefield Simmentals (MC) 1 |RWB HL C10 945| $3,970.00 $4.20

Simmental Heifer with Bull Calf at foot
566 [Janefield Simmentals (MC) 1 [RWB HL c10 925( $3,900.00 $4.22
569 |Top Star Syndicate 7 |Wnr HF x M/Sex (55/2H) HL cM 153 $950.00 $6.21
571 |Dillaway Farm 24 |Wnr Fri Bulls HL C10 130] $810.00 $6.23
604 |RP Ridgen 2 |18mth HF x Rigs HL CM 298| $1,370.00 $4.60
605 |Dilloway Farm 1 |Wnr AF x Steer HL C10 150 $650.00 $4.33
606 |Jersey Willows Ltd 3 |Wnr FJ x Bull HL C10 155 $670.00 $4.32
607 |Spring Hills 1 |18mth Ang Heifer HL CcM 315| $1,420.00 $4.51
608 |Pahau Reserve 4 |Wnr Fri & Fri x Heifers HL C10 133 $310.00 $2.33
609 |Mandamus Downs 2 |Wnr Fri Heifers HL C10 168| $560.00 $3.33
610 |Cowley Dairy 3 |Wnr Xbred Bull HL C10 135 $600.00 $4.44
611 |[KGrant 1 |Ylg Grey Steer HL C10 280 $1,360.00 $4.86
61la |KGrant 1 |YIg Red Steer HL C10 170] $680.00 $4.00
612 [KGrant 1 |YIg Devon Rig HL C10 280( $1,100.00 $3.93
612a |K Grant 1 |YIg Here x Rig HL C10 200 $800.00 $4.00

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees
do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




